
 
 
 
 

Oppnevning av Transfusjonsutvalg  

Helse Bergen HF og Haraldsplass Diakonale Sykehus 

 
Bakgrunn: 

Ved alle sykehus hvor man har en blodbank/transfusjonsenhet, bør det i henhold til Helsedirektoratets 

«Veileder for transfusjonstjenesten i Norge, Utgave7.2,  2015» oppnevnes et transfusjonsutvalg for å 

få et best mulig samarbeid mellom blodbanken, transfusjonsenheten og de kliniske avdelingene.  

Utvalget bør oppnevnes av helseforetakets direktør.  

Innen Helse Vest RHF har Helse Bergen (HB) og Haraldsplass Diakonale Sykehus (DSH) besluttet å 

ha felles utvalg.  

 

Mandat: 

Utvalget behandler saker både på eget initiativ og etter anmodning fra sykehuset eller de enkelte 

avdelinger. 

Transfusjonsutvalget bør bl.a.: 

 Stimulere sykehusets transfusjonspraksis med hensyn til: 

 Dokumentasjon av at transfusjoner er indisert 

 Begrunnelse for valg av produkt 

 Kvantifisering av pasientens behov 

 Sikker identifisering av pasient ved prøvetaking og transfusjon 

 Dokumentasjon av effekten av transfusjonen(e) 

 Eventuelle bivirkninger eller komplikasjoner 

 Se til at forskrifter og retningslinjer er forstått og blir fulgt 

 Gå gjennom, og kommentere blodbankens/transfusjonsenhetens årsberetning 

 Drøfte forslag til endrede rutiner 

 Bidra til at sykehusets transfusjonspraksiser er à jour med den faglige utvikling,   

         og eventuelle endringer i nasjonale og internasjonale standarder. 

 Se til at praksis er tilpasset alle pasientgrupper. 

 

Arbeidsform:  
Utvalget bestemmer selv arbeidsform, men 1-2 møter årlig samt løpende elektronisk kontakt er 

naturlig. Utvalget rapporterer til Fagdirektør i Helse Bergen. Utvalgets leder kan invitere andre 

fagpersoner til å delta i møtene ved behov. 

 

Oppnevnte medlemmer 2020 - 2024: 
Einar K Kristoffersen, Avdelingssjef, Avd. immunologi og transfusjonsmedisin AIT  

Anne Sellevoll, Driftssjef, AIT  

Aymen Ahmed, Seksjonsoverlege, Med5N  

Thomas Geisner, Leder traumesenteret, Kirurgisk Klinikk 

Theodor Fosse, LIS, KSK  

Frank Oddvar Tollånes, Overlege, Haraldsplass Diakonale Sykehus 

Olav Lødemel, Avdelingsoverlege, Direktør, Voss Sjukehus 

Kari Indrekvam, Avdelingsoverlege, Hagevik 

Torunn Apelseth, overlege, AIT 
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Clara Gram Gjesdal 

Fagdirektør 


